
UCHWAŁA NR LIII/397/2023 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działki nr 1006/3, położonej przy ul. 
Wandy Śliwiny w Lubartowie, w obrębie 7 - Śródmieście, z dotychczasowym dzierżawcą, na czas oznaczony 

do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej urnowy dzierżawy, na czas oznaczony do 3 lat, z dotychczasowym 
dzierżawcą, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako działka nr 1006/3 o pow. 136 rn2, 
położonej przy ul. Wandy Śliwiny w Lubartowie, w obrębie 7 - Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Miasto 
Lubartów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 14884612- 740F-444E-935C-A8C365E77D9 I. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy działki nr 1006/3, położonej przy ul. Wandy Śliwiny w 
Lubartowie, w obrębie 7 - Śródmieście, z dotychczasowym dzierżawcą, na 
czas oznaczony do 3 lat; 

ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, 
Tomasz Krówczyński, Przemysław Ku rai, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, 
Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

NIEOBECNI (1) 
Piotr Kusyk 

Głosowanie zakończono w dniu: 27 kwietnia 2023, o godz. 20:05 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl j 2023·05•04 12:48:14 


